РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПО

ОДНОМАНДАТНЫМ (МНОГОМАНДАТНЫМ) ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ ШИРИНСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ В ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 7 августа 2015 года  №127/803-3

Об аннулировании регистрации Доброва Гаврилы Васильевича

кандидата в депутаты Совета депутатов Ширинского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия третьего созыва по 8-ми

мандатному избирательному округу № 2 выдвинутого Хакасским

региональным отделением Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

В территориальную избирательную комиссию Ширинского района

07.08.2015 года поступило заявление от Доброва Гаврилы Васильевича,

кандидата в депутаты Совета депутатов Ширинского сельсовета Ширинского

района Республики Хакасия третьего созыва по 8-ми мандатному

избирательному округу № 2, выдвинутого Хакасским региональным

отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ,  о снятии своей кандидатуры на выборах

депутатов Совета депутатов Ширинского сельсовета Ширинского района

Республики Хакасия третьего созыва по 8-ми мандатному избирательному

округу № 2, назначенных на 13 сентября 2015 года.

Рассмотрев заявление Доброва Гаврилы Васильевича, кандидата в

депутаты Совета депутатов Ширинского сельсовета Ширинского района

Республики Хакасия третьего созыва по 8-ми мандатному избирательному

округу № 2, выдвинутого Хакасским региональным отделением

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ, о снятии его кандидатуры с регистрации по

причине переезда в другой город. На основании пункта 11 статьи 31 Закона

Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и

депутатов представительных органов муниципальных образований в

Республике Хакасия»,  территориальная избирательная комиссия

Ширинского района постановляет:

1. Аннулировать регистрацию Доброву Гавриле Васильевичу кандидата в

депутаты Совета депутатов Ширинского сельсовета Ширинского

района Республики Хакасия третьего созыва по 8-ми мандатному

избирательному округу № 2, выдвинутого Хакасским региональным

отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную

газету «Ширинский вестник».

Постановление принято 07 августа 2015 года в 12 час 00 мин.

Председатель комиссии     С.В. Егоркин

Секретарь комиссии      И.С. Лейман